
Contacto

Teléfono 913460227
Correo Electrónico unidaddecontratacion@csn.es

Dirección Postal

C/ Pedro Justo Dorado Dellmans, 11
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024Cd800230 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Seguridad Nuclear
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.csn.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3 D

Objeto del Contrato: Servicio Personalizado De Envío De Alertas De Noticias Sobre Temas De Interés
Para El Csn Desde El 01-10-2024 Hasta El 30-09-2025.

Valor estimado del contrato 6.903,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.353,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.903,48 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.csn.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3D


Ofertas recibidas 1

AGENCIA EFE, S.A.
NIF A28028744
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

BURGOS 8B
(28036) Madrid España

Contacto

Teléfono 913467100
Correo Electrónico mjfernandezm@efe.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.903,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.353,21 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hvRvVkA%2Bjgdrh BlEHQFSKA%3D%3D

ID 0000013597407 |  2024-000681435 | Fri, 21 Jun 2024 11:08:41:391 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116622546143906774381465664408431402088 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hvRvVkA%2BjgdrhBlEHQFSKA%3D%3D

